А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2016 г.                                                                                                      № 901

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 07.02.2014 № 278 «О порядке

предоставления из бюджета

Петропавловск-Камчатского городского

округа субсидий юридическим лицам

(за исключением государственных и

муниципальных учреждений) и

индивидуальным предпринимателям в

целях финансового обеспечения

(возмещения) недополученных доходов

в связи с оказанием услуг по проезду

отдельных категорий граждан на

автомобильном транспорте общего

пользования на маршрутах регулярных

перевозок на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа (кроме такси и маршрутных

такси)»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении структуры

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 07.02.2014 № 278 «О порядке предоставления из

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа субсидий

юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных

учреждений) и индивидуальным предпринимателям в целях финансового

обеспечения (возмещения) недополученных доходов в связи с оказанием

услуг по проезду отдельных категорий граждан на автомобильном

транспорте  общего  пользования  на   маршрутах   регулярных   перевозок на

территории Петропавловск-Камчатского городского округа (кроме такси и

маршрутных такси)» следующие изменения:

1.1 в пункте 2 слова «(Е.Ю. Новицкая)» исключить;

1.2 пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – руководителя Управления городского хозяйства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.»;

1.3 в Порядке предоставления из бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа субсидий юридическим лицам (за исключением

государственных и муниципальных учреждений) и индивидуальным

предпринимателям в целях финансового обеспечения (возмещения)

недополученных доходов в связи с оказанием услуг по проезду отдельных

категорий граждан на автомобильном транспорте общего пользования на

маршрутах регулярных перевозок на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа (кроме такси и маршрутных такси):

1.3.1 в пункте 4 слово «Комитетом» заменить словом «Управлением»;

слово «Комитет» заменить словом «Управление»; слово «Комитету»

заменить словом «Управлению»;

1.3.2 в пункте 5 слово «Департамента» заменить словом «Управления»;

1.3.3 в подпункте 6.4 слово «Комитетом» заменить словом

«Управлением»;

1.3.4 в абзаце 2 пункта 7 слово «Комитетом» заменить словом

«Управлением»;

1.3.5 в подпункте 12.4 слово «Комитетом» заменить словом

«Управлением»;

1.3.6 дополнить подпунктом 12.5 следующего содержания:

«12.5 запрет приобретения перевозчиками за счет полученных

субсидий иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в

соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при

закупке (поставке) высокотехнологического импортного оборудования,

сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей

предоставления субсидий иных операций, определенных нормативными

правовыми актами, муниципальными правовыми актами, регулирующими

предоставление субсидий перевозчикам.»;

1.3.7 в пункте 17 слово «Комитет» заменить словом «Управление»;

слово «Комитета» заменить словом «Управления»;

1.3.8 в пункте 20 после слова «текущего» добавить слово

«финансового»;

1.3.9 в пункте 21 слово «Комитетом» заменить словом «Управлением».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – руководителя Управления городского хозяйства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия

Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа  В.Ю. Иваненко